
 
 

Istituto Istruzione Superiore Statale “S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Via Lazzarelli - 84132 - Salerno  - Tel. e Fax 089333084 -  CF: 95139760656 

Codice meccanografico: SAIS06900N - email: sais06900n@istruzione.it - sais06900n@pec.istruzione.it sito 

web: www.santacaterina-amendola.gov.it 

 
 

All’Albo Pretorio d’Istituto  
                                                                                                  Al sito web dell’Istituto  

Sez. Amministrazione Trasparente 
                                                             Atti    

 

Oggetto :  DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE TUTOR SCOLASTICI/ACCOMPAGNATORI 

Progetto : ESPLORANDO MALTA Codice identificativo 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-32 CUP F57I17000450006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso 3504 del 31/03/2017 “ Potenziamento della cittadinanza Europea”. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 10.2 Miglioramento delle competenze 
chiave degli allievi – Azione 10.2.3 Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e 
mobilità; 

VISTA la nota del M.I.U.R. AOODGEFID prot. 19591 del 14 giugno 2018 relativa all’ approvazione e 
pubblicazione delle graduatorie definitive regionali dei progetti ammessi a finanziamento 
nella quale l’ Istituto Istruzione Superiore Statale “S. Caterina da Siena-Amendola” risulta 
posizionato al n. 35 con punteggio 57,29 ; 

VISTA la nota  MIUR 00034815 del 02/08/2017- Iter di reclutamento del personale “esperto” e 
relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale. Chiarimenti con al quale si 
precisa che per il  conferimento di incarichi venga preliminarmente verificata la presenza di 
personale interno;  

VISTI  l’ avviso  prot. n. 3111 del  27/05/2019 di reclutamento tutor scolastici interni  e tutor 
accompagnatori interni per il modulo Esplorando Malta; 

PRESO ATTO    del verbale   prot. n. 3324 del 04/06/2019 della commissione di valutazione per esamina 
candidature  tutor  interni nominata con nota prot. 3293 del 04/06/2019; 

 

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie definitive di tutor scolastici interni e accompagnatori interni relative al 

Progetto ESPLORANDO MALTA - Codice identificativo 10.2.3C-FSEPON-CA-2018-32 CUP F57I17000450006  

 

 Il Dirigente scolastico  

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello  
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs. 82/2005 s.m.i. e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:sais06900n@istruzione.it
mailto:sais06900n@pec.istruzione.it
http://www.santacaterina-amendola.gov.it/



		2019-06-05T10:13:32+0200
	CARRAFIELLO ANNA RITA




